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1	 Јасмина	Арменска	Ј.	
	

Лабораториска	вежба	7.	
	
а)	 Текстот	од	задачата	напишете	го	во	Excel.	

б)	 Направете	 ја	 табелата	 дадена	 подолу.	 Истата	 се	 однесува	 на	 поените	 кои	
студентите	 ги	 освоиле	 при	 полагање	 на	 одреден	 предмет,	 и	 тоа	 за:	 писмен	 дел,	
практичен	 дел,	 семинарска	 и	 редовност.	 Со	 користење	 на	 соодветни	 наредби	
пресметајте	 го	 вкупниот	 број	 на	 поени	 за	 секој	 студент,	 оценката	 (од	 5	 до	 10),	
напишете	 ги	 описните	 оценки	 и	 дали	 студентот	 положил	 или	 не	 положил.	 Со	
користење	на	условно	форматирање	(Conditional	Formatting)	означете	ги	со	зелена	боја	
сите	 ученици	 кои	 положиле,	 а	 со	 црвена	 боја	 сите	 ученици	 кои	 не	 го	 положиле	
предметот.	Исто	така,	со	жолта	боја	означете	го	студентот	кој	има	најмногу	поени,	а	со	
сина	оној	кој	има	најмалку	поени.	

в)	 Со	 соодветна	 наредба	 избројте	 колку	 студенти	 положиле,	 колку	 не	 положиле.	
Односот	положени/не	положени	прикажете	 го	 во	 вид	на	 график	 кој	 одговара	на	 тие	
резултати	на	друг	работен	лист.	

	
Инд.	 Презиме	 Име	 Пис.	 Прак.	 Семин.	 Ред.	 Вкупно	 Оценка	 Описно	 Положен	
016	 Митков	 Александар	 35	 35	 14	 6	 	 	 	 	
029	 Танчески	 Бранко	 28	 18	 20	 6	 	 	 	 	
032	 Спахо	 Ерзана	 23	 17	 7	 7	 	 	 	 	
033	 Василески	 Дарко	 2	 30	 8	 4	 	 	 	 	
034	 Митаноски	 Михаил	 14	 35	 9	 2	 	 	 	 	
035	 Бошевски	 Никола	 34	 34	 20	 9	 	 	 	 	
036	 Шопоски	 Михајло	 35	 27	 20	 7	 	 	 	 	
037	 Стоески	 Игор	 25	 25	 17	 5	 	 	 	 	
038	 Ристески	 Страхил	 33	 21	 15	 3	 	 	 	 	
050	 Фазловски	 Насер	 11	 16	 14	 4	 	 	 	 	
052	 Броња	 Енсар	 7	 34	 17	 5	 	 	 	 	
054	 Љатовски	 Никола	 5	 35	 9	 7	 	 	 	 	
055	 Шеали	 Ердил	 32	 25	 7	 9	 	 	 	 	
057	 Крстевски	 Владимир	 30	 33	 5	 8	 	 	 	 	
059	 Асан	 Исмаил	 35	 11	 12	 5	 	 	 	 	
064	 Цветаноска	 Верче	 34	 7	 8	 6	 	 	 	 	
071	 Иванов	 Петко	 27	 5	 20	 4	 	 	 	 	
084	 Шундева	 Марија	 25	 12	 10	 8	 	 	 	 	
090	 Камбуров	 Боби	 21	 19	 8	 10	 	 	 	 	
091	 Кајалџиев	 Григор	 10	 20	 10	 6	 	 	 	 	
	
	
	

	


